

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. S201400468uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Dodatek“)

Název stavby: Stavební úpravy sklepů v objektu č. p. 163, Náměstí Přemyslovců, Nymburk

Smluvní strany**1. Objednatel: Město Nymburk**

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk

Číslo účtu: 27-0504359359/0800

Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jan Pokorný - Odbor rozvoje a investic

tel.: 325 501 203, 728 249 212 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz

ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic

tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: MOZIS s.r.o.

Sídlo: Slezská 856/74, 130 00 Praha 3 Vinohrady

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Zápis v obchodním rejstříku: C 154512 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 4917207001/5500

Zastoupená: Pavlína Trčková - jednatelka

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Petr Novák

tel.: , e-mail: 724 594 249, info@mozis.cz

ve věcech smluvních: Pavlína Trčková

tel.: 733 785 314

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena , odst. 1. takto:

Článek IV.**Cena**

1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen v členění:

Nabídková cena

<i>Základní rozpočtové náklady SO 01 Sklepy č. p. 163</i>				
<i>Položka</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>Sazba DPH</i>	<i>Výše DPH</i>	<i>Cena vč. DPH</i>
<i>001 Zemní práce</i>	11556 Kč	21 %	2427 Kč	13983 Kč
<i>003 Svislé konstrukce</i>	5253 Kč	21 %	1103 Kč	6356 Kč

004 Vodorovné konstrukce	2634 Kč	21 %	553 Kč	3187 Kč
006 Úpravy povrchů	25009Kč	21 %	5252 Kč	30261 Kč
009 Ostatní konstrukce a práce	150315Kč	21 %	31566 Kč	181881 Kč
021 Silnoproud	164 225Kč	21 %	34487 Kč	198712 Kč
008 Nátěry	38818Kč	21 %	8152 Kč	46970 Kč
711 Izolace proti vodě	46165Kč	21 %	9695 Kč	55860 Kč
762 Konstrukce tesařské	28786Kč	21 %	6045 Kč	34831 Kč
767 Konstrukce zámečnické	62891Kč	21 %	13207 Kč	76098 Kč
771 Podlahy z dlaždic	122237Kč	21 %	25670 Kč	147907 Kč
TZ4 Technické vybavení budov	0Kč	21 %	0 Kč	0 Kč
V03 Zařízení staveniště	2500Kč	21 %	525 Kč	3025 Kč
V06 Územní vlivy	2500Kč	21 %	525 Kč	3025 Kč
Ostatní náklady	19688Kč	21 %	4134 Kč	23822 Kč
Celkem:	682577Kč	21 %	143341 Kč	825918 Kč

Podrobný rozpis víceprací a méněprací je součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S201400468 zůstávají beze změny.


Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk dne 2. 12. 2015 usnesením č. 536

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č.1 – cenová nabídka víceprací a méněprací zhotovitele

V Praze, dne 7.12.2015

MOZIS s.r.o.
Slezská 74, Praha 3, 130 00
www.mozis.cz, IČ: 28940083


Pavlína Trčková
jednatelka

16. 12. 2015
V Nymburce, dne 2015



Tomáš Mach, PhD.
starosta

ROZPOČET

Stavba: Město Nymburk
 Objekt: Sklepní prostory Městského Úřadu
 Část: sklepy 163
 JKSO:

Objednatel: 0
 Zhotovitel: MOZIS s.r.o.
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV+PSV									
Práce a dodávky HSV+PSV									
M									
Osvětlení									
1	K	1	111	Svit Paulmann kolejniče matný chrom	bm	14,000	756,00	10 584,00	21,0
2	K	1	112	Svit Paulmann Spot na lištu matný chrom	ks	14,000	744,00	10 416,00	21,0
3	K	1	113	Svit Paulmann napáječ matný chrom	ks	4,000	875,00	3 500,00	21,0
4	K	1	114	Svit Paulmann přísazené	ks	16,000	798,00	12 768,00	21,0
5	K	2	115	Žárovka LED RGB včetně ovladače	ks	4,000	1 260,00	5 040,00	22,0
5	K	2	115	Žárovka LED teplá bílá, bílá	ks	26,000	299,00	7 774,00	22,0
5	K	1	115	Svit Zamel (Schodiště)	ks	8,000	1 420,00	11 360,00	21,0
6	K	1	116	Svit nouze8W/3h	ks	4,000	1 150,00	4 600,00	21,0
7	K	1	117	Podružný materiál	soubor	1,000	2 623,00	2 623,00	21,0
8	K	1	118	Montáže svítidel	soubor	1,000	14 660,00	14 660,00	21,0
9	K	1	119	Usazení vypimacu a zasuvek - plast matny chrom, dokoncem rozvazecce včetně materiálů	soubor	1,000	19 600,00	19 600,00	21,0
10	K	1	120	Revize	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	21,0
11	K	1	121	Výřezání dířek pro el. Vedení a zednické zapravení	soubor	1,000	22 400,00	22 400,00	21,0
23	K	1	133	Přesun hmot a dopravné za akci	soubor	1,000	12 600,00	12 600,00	21,0
Celkem								141 825,00	
								141 825,00	

ROZPOČET

Stavba: Sklepy - vyúčtování
 Objekt: MěÚ Nymburk, sklepení
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MěÚ Nymburk
 Zhotovitel: MOZIS s.r.o.
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Papís	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	D		K	Nabídkové práce dle dohody							
	D	1		Nerezový rošt							
1	K	001	162201101	Výroba nerezového roštu dle stávajícího	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	21,0		
2	K	002	162201102	Vybourání stávajícího roštu, osazení nového vč. Montáže na zavít. Tyč a ctiem. Kotvu, zednické zapravení, doprava	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	21,0		
								20 450,00			
								20 450,00			
								14 800,00			
								5 650,00			
								20 450,00			

CELKEM

Poř. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Sklepy 163 - méněpráce								
021: Silnoproud								
3	021100R03 : Silnoproud - svítidla dle výkazu specialisty - dodávka + montáž	kpl	1,0	--	1,0	--	- 15 000	
783: Nátěry								
3	783899R02 : Nátěr porlátů impregnační oleofobní + nátěr ochranný finální hydrofobní	m2	9,0	--	9,0	366,00	- 3 294	
TZ4: Technické vybavení budov								
1	TZ-0010 : Ruční hasicí přístroje 34A - dodávka + montáž	kus	2,0	--	2,0	--	- 2 900	
Méněpráce celkem:								- 21 194